
22.07.2024, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 86
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Лепешкина
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алтанаева
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 22.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 167 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
159 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агафонова Светлана Петровна 81%
2. Агеева Светлана Владимировна 76%
3. Алексеевич Маргарита Дмитриевна 75%
4. Алферов Александр Александрович 97%
5. Амелькина Ангелина Олеговна 93%
6. Андреева Виктория Сергеевна 72%
7. Балабина Алина Владимировна 88%
8. Белкова Елизавета Романовна 77%
9. Бобкова Анастасия Алексеевна 93%

10. Болтунова Юлия Сергеевна 72%
11. Великородная Влада Владимировна 73%
12. Гараева Нуранэ Расим кызы 80%
13. Глушакова Татьяна Владимировна 92%
14. Глушко Ирина Викторовна 92%
15. Гожда Александра Ильинична 75%
16. Голева Ксения Алексеевна 87%
17. Горлачева Полина Николаевна 81%
18. Гращенкова Дарья Игоревна 100%
19. Гуенкова Татьяна Андреевна 83%
20. Давлетчина Ангелина Алексеевна 96%
21. Данилова Юлия Евгеньевна 73%
22. Дерова Дарья Артуровна 80%
23. Дмитриева Дарья Алексеевна 78%
24. Елисуйская Лейла Феруз кызы 81%
25. Емельянова Валерия Сергеевна 92%
26. Ермошкина Владислава Михайловна 83%
27. Ершова Кристина Константиновна 82%
28. Ефремова Елена Сергеевна 92%
29. Жбанова Виолетта Анатольевна 71%
30. Жданова Арина Ирфоновна 83%
31. Захаренкова Мария Николаевна 78%
32. Иванова Алина Александровна 70%
33. Иванова Алина Денисовна 87%
34. Иванова Анастасия Павловна 85%
35. Иванова Анна Васильевна 91%
36. Ильиных Нина Сергеевна 78%
37. Индова Софья Сергеевна 82%
38. Калистратова Алиса Юрьевна 88%
39. Карпова Анастасия Александровна 97%
40. Керимова Фатима Салиховна 76%
41. Киреенкова Анна Романовна 86%
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42. Клачкова Виктория Сергеевна 73%
43. Клявдо Снежана Андреевна 71%
44. Ковалева Анастасия Сергеевна 90%
45. Колембо Алина Александровна 81%
46. Королева Ангелина Андреевна 73%
47. Костромкин Даниил Алексеевич 71%
48. Котельникова Арина Дмитриевна 83%
49. Крылова София Алексеевна 83%
50. Крючина Татьяна Романовна 87%
51. Кудряшова Юлия Сергеевна 71%
52. Куель Полина Витальевна 92%
53. Кулагина Ксения Витальевна 72%
54. Курбанова Эльза Нуруллаевна 92%
55. Лаврова Валерия Дмитриевна 76%
56. Лапшова Александра Андреевна 83%
57. Леонова Полина Сергеевна 76%
58. Макарова Алина Викторовна 81%
59. Маклакова Алина Павловна 80%
60. Маликова Елизавета Сергеевна 77%
61. Мамурова Диана Шавкатовна 75%
62. Маркосян Арина Ашотовна 72%
63. Марцев Денис Максимович 75%
64. Медведева Анна Андреевна 73%
65. Меденцева Маргарита Александровна 87%
66. Меченова Олеся Алексеевна 96%
67. Мисник Алена Владимировна 85%
68. Михалёв Павел Александрович 86%
69. Молочникова Ксения Сергеевна 70%
70. Морозенкова Офелия Николаевна 90%
71. Морозова Алина Максимовна 88%
72. Морозова Екатерина Андреевна 73%
73. Мушкина Анастасия Алексеевна 90%
74. Никитенкова Алёна Николаевна 82%
75. Николаева Алиса Константиновна 71%
76. Николаева Татьяна Эрастовна 80%
77. Новикова Анна Ивановна 85%
78. Новикова Анна Николаевна 95%
79. Овчинникова Алина Павловна 85%
80. Олефир Алина Алексеевна 91%
81. Пархоменко Валентина Сергеевна 82%
82. Перцева Дарья Владимировна 96%
83. Петров Степан Алексеевич 88%
84. Петрова Дарья Александровна 85%
85. Петрова Карина Юрьевна 80%
86. Писарева Ксения Дмитриевна 80%
87. Повидало Анастасия Дмитриевна 92%
88. Прохорова Алёна Дмитриевна 85%
89. Пушкина Елизавета Александровна 86%
90. Пыникова Анастасия Александровна 78%
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91. Ребеко Екатерина Владимировна 82%
92. Романова Валерия Олеговна 75%
93. Романова Елена Владимировна 76%
94. Романькова Елизавета Константиновна 87%
95. Савченкова Алла Николаевна 83%
96. Садыкова Софья Алексеевна 83%
97. Сазанкова Анжелика Владимировна 73%
98. Сазанкова Вероника Владимировна 80%
99. Самарская Ульяна Валерьевна 96%

100. Сапожникова Валерия Сергеевна 75%
101. Семченкова Ирина Сергеевна 81%
102. Сенчукова Анастасия Сергеевна 92%
103. Серегина Анастасия Александровна 72%
104. Сорокина Виолетта Сергеевна 82%
105. Столяров Артём Евгеньевич 87%
106. Тарасова Оксана Владимировна 86%
107. Терехова Алина Сергеевна 91%
108. Тимофеева Марина Михайловна 78%
109. Титенкова Елизавета Николаевна 80%
110. Тищенкова Софья Сергеевна 81%
111. Удрина Татьяна Александровна 93%
112. Филимонченкова Дарья Юрьевна 76%
113. Филиппенкова Дарья Юрьевна 82%
114. Фильчагова Юлия Сергеевна 83%
115. Ходаков Олег Александрович 76%
116. Цыганкова Дарья Денисовна 75%
117. Чабдарова Анна Максимовна 93%
118. Чавдар Ольга Тимуровна 91%
119. Черепанская Анастасия Михайловна 71%
120. Чубрикова Александра Александровна 92%
121. Чухина Дарина Александровна 75%
122. Шаброва Ирина Дмитриевна 88%
123. Шенкарева Татьяна Алексеевна 71%
124. Шукалов Александр Николаевич 77%
125. Щербакова Татьяна Владимировна 78%
126. Юхарева Вероника Сергеевна 88%
127. Колянова Полина Дмитриевна 68%
128. Мельникова Александра Сергеевна 67%
129. Епифанов Кирилл Геннадьевич 67%
130. Семенова Екатерина Александровна 67%
131. Мышлякова Мария Сергеевна 66%
132. Логинова Алина Романовна 66%
133. Ермилова Нелли Евгеньевна 66%
134. Ананьева Нина Романовна 65%
135. Писарева Валерия Дмитриевна 65%
136. Козлов Егор Сергеевич 65%
137. Севостьянова Варвара Дмитриевна 65%
138. Тимошенкова Алена Алексеевна 63%
139. Терехова Ольга Александровна 63%
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140. Тягунова Екатерина Сергеевна 63%
141. Макаренкова Дарья Витальевна 62%
142. Метелёва Марина Романовна 62%
143. Вишнякова Алена Михайловна 62%
144. Куклина Полина Сергеевна 61%
145. Сергеева Арина Сергеевна 61%
146. Петракова Полина Сергеевна 61%
147. Филиппова Екатерина Сергеевна 60%
148. Иванова Екатерина Владимировна 58%
149. Омаров Руслан Гумбатович 57%
150. Артеменкова Анастасия Игоревна 57%
151. Смирнова Юлия Александровна 57%
152. Корнилова Анна Андреевна 57%
153. Евсеева Анна Юрьевна 56%
154. Ерофеева Екатерина Алексеевна 55%
155. Титов Максим Сергеевич 55%
156. Мамедова Илаха Эльчин кызы 53%
157. Федосеева Полина Сергеевна 50%
158. Машков Александр Викторович 46%
159. Титова Анна Алексеевна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа: Сообщение технической поддержки

У Терехова Алина Алексеевна (24.11.2004) - удалили из 1С попытку прохождения. В 
протоколе будет "Вход не выполнен". Обязательно проставьте обеим причину "Операционная 
ошибка". Чтобы она не потеряла попытка при пересдаче.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агафонова Светлана Петровна Сдано
2. Агеева Светлана Владимировна Сдано
3. Алексеевич Маргарита Дмитриевна Сдано
4. Алферов Александр Александрович Сдано
5. Амелькина Ангелина Олеговна Сдано
6. Андреева Виктория Сергеевна Сдано
7. Балабина Алина Владимировна Сдано
8. Белкова Елизавета Романовна Сдано
9. Бобкова Анастасия Алексеевна Сдано

10. Болтунова Юлия Сергеевна Сдано
11. Великородная Влада Владимировна Сдано
12. Гараева Нуранэ Расим кызы Сдано
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13. Глушакова Татьяна Владимировна Сдано
14. Глушко Ирина Викторовна Сдано
15. Гожда Александра Ильинична Сдано
16. Голева Ксения Алексеевна Сдано
17. Горлачева Полина Николаевна Сдано
18. Гращенкова Дарья Игоревна Сдано
19. Гуенкова Татьяна Андреевна Сдано
20. Давлетчина Ангелина Алексеевна Сдано
21. Данилова Юлия Евгеньевна Сдано
22. Дерова Дарья Артуровна Сдано
23. Дмитриева Дарья Алексеевна Сдано
24. Елисуйская Лейла Феруз кызы Сдано
25. Емельянова Валерия Сергеевна Сдано
26. Ермошкина Владислава Михайловна Сдано
27. Ершова Кристина Константиновна Сдано
28. Ефремова Елена Сергеевна Сдано
29. Жбанова Виолетта Анатольевна Сдано
30. Жданова Арина Ирфоновна Сдано
31. Захаренкова Мария Николаевна Сдано
32. Иванова Алина Александровна Сдано
33. Иванова Алина Денисовна Сдано
34. Иванова Анастасия Павловна Сдано
35. Иванова Анна Васильевна Сдано
36. Ильиных Нина Сергеевна Сдано
37. Индова Софья Сергеевна Сдано
38. Калистратова Алиса Юрьевна Сдано
39. Карпова Анастасия Александровна Сдано
40. Керимова Фатима Салиховна Сдано
41. Киреенкова Анна Романовна Сдано
42. Клачкова Виктория Сергеевна Сдано
43. Клявдо Снежана Андреевна Сдано
44. Ковалева Анастасия Сергеевна Сдано
45. Колембо Алина Александровна Сдано
46. Королева Ангелина Андреевна Сдано
47. Костромкин Даниил Алексеевич Сдано
48. Котельникова Арина Дмитриевна Сдано
49. Крылова София Алексеевна Сдано
50. Крючина Татьяна Романовна Сдано
51. Кудряшова Юлия Сергеевна Сдано
52. Куель Полина Витальевна Сдано
53. Кулагина Ксения Витальевна Сдано
54. Курбанова Эльза Нуруллаевна Сдано
55. Лаврова Валерия Дмитриевна Сдано
56. Лапшова Александра Андреевна Сдано
57. Леонова Полина Сергеевна Сдано
58. Макарова Алина Викторовна Сдано
59. Маклакова Алина Павловна Сдано
60. Маликова Елизавета Сергеевна Сдано
61. Мамурова Диана Шавкатовна Сдано
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62. Маркосян Арина Ашотовна Сдано
63. Марцев Денис Максимович Сдано
64. Медведева Анна Андреевна Сдано
65. Меденцева Маргарита Александровна Сдано
66. Меченова Олеся Алексеевна Сдано
67. Мисник Алена Владимировна Сдано
68. Михалёв Павел Александрович Сдано
69. Молочникова Ксения Сергеевна Сдано
70. Морозенкова Офелия Николаевна Сдано
71. Морозова Алина Максимовна Сдано
72. Морозова Екатерина Андреевна Сдано
73. Мушкина Анастасия Алексеевна Сдано
74. Никитенкова Алёна Николаевна Сдано
75. Николаева Алиса Константиновна Сдано
76. Николаева Татьяна Эрастовна Сдано
77. Новикова Анна Ивановна Сдано
78. Новикова Анна Николаевна Сдано
79. Овчинникова Алина Павловна Сдано
80. Олефир Алина Алексеевна Сдано
81. Пархоменко Валентина Сергеевна Сдано
82. Перцева Дарья Владимировна Сдано
83. Петров Степан Алексеевич Сдано
84. Петрова Дарья Александровна Сдано
85. Петрова Карина Юрьевна Сдано
86. Писарева Ксения Дмитриевна Сдано
87. Повидало Анастасия Дмитриевна Сдано
88. Прохорова Алёна Дмитриевна Сдано
89. Пушкина Елизавета Александровна Сдано
90. Пыникова Анастасия Александровна Сдано
91. Ребеко Екатерина Владимировна Сдано
92. Романова Валерия Олеговна Сдано
93. Романова Елена Владимировна Сдано
94. Романькова Елизавета Константиновна Сдано
95. Савченкова Алла Николаевна Сдано
96. Садыкова Софья Алексеевна Сдано
97. Сазанкова Анжелика Владимировна Сдано
98. Сазанкова Вероника Владимировна Сдано
99. Самарская Ульяна Валерьевна Сдано

100. Сапожникова Валерия Сергеевна Сдано
101. Семченкова Ирина Сергеевна Сдано
102. Сенчукова Анастасия Сергеевна Сдано
103. Серегина Анастасия Александровна Сдано
104. Сорокина Виолетта Сергеевна Сдано
105. Столяров Артём Евгеньевич Сдано
106. Тарасова Оксана Владимировна Сдано
107. Терехова Алина Сергеевна Сдано
108. Тимофеева Марина Михайловна Сдано
109. Титенкова Елизавета Николаевна Сдано
110. Тищенкова Софья Сергеевна Сдано
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111. Удрина Татьяна Александровна Сдано
112. Филимонченкова Дарья Юрьевна Сдано
113. Филиппенкова Дарья Юрьевна Сдано
114. Фильчагова Юлия Сергеевна Сдано
115. Ходаков Олег Александрович Сдано
116. Цыганкова Дарья Денисовна Сдано
117. Чабдарова Анна Максимовна Сдано
118. Чавдар Ольга Тимуровна Сдано
119. Черепанская Анастасия Михайловна Сдано
120. Чубрикова Александра Александровна Сдано
121. Чухина Дарина Александровна Сдано
122. Шаброва Ирина Дмитриевна Сдано
123. Шенкарева Татьяна Алексеевна Сдано
124. Шукалов Александр Николаевич Сдано
125. Щербакова Татьяна Владимировна Сдано
126. Юхарева Вероника Сергеевна Сдано
127. Колянова Полина Дмитриевна Не сдано
128. Мельникова Александра Сергеевна Не сдано
129. Епифанов Кирилл Геннадьевич Не сдано
130. Семенова Екатерина Александровна Не сдано
131. Мышлякова Мария Сергеевна Не сдано
132. Логинова Алина Романовна Не сдано
133. Ермилова Нелли Евгеньевна Не сдано
134. Ананьева Нина Романовна Не сдано
135. Писарева Валерия Дмитриевна Не сдано
136. Козлов Егор Сергеевич Не сдано
137. Севостьянова Варвара Дмитриевна Не сдано
138. Тимошенкова Алена Алексеевна Не сдано
139. Терехова Ольга Александровна Не сдано
140. Тягунова Екатерина Сергеевна Не сдано
141. Макаренкова Дарья Витальевна Не сдано
142. Метелёва Марина Романовна Не сдано
143. Вишнякова Алена Михайловна Не сдано
144. Куклина Полина Сергеевна Не сдано
145. Сергеева Арина Сергеевна Не сдано
146. Петракова Полина Сергеевна Не сдано
147. Филиппова Екатерина Сергеевна Не сдано
148. Иванова Екатерина Владимировна Не сдано
149. Омаров Руслан Гумбатович Не сдано
150. Артеменкова Анастасия Игоревна Не сдано
151. Смирнова Юлия Александровна Не сдано
152. Корнилова Анна Андреевна Не сдано
153. Евсеева Анна Юрьевна Не сдано
154. Ерофеева Екатерина Алексеевна Не сдано
155. Титов Максим Сергеевич Не сдано
156. Мамедова Илаха Эльчин кызы Не сдано
157. Федосеева Полина Сергеевна Не сдано
158. Машков Александр Викторович Не сдано
159. Титова Анна Алексеевна Не сдано
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160. Крамаренко Георгий Александрович Не сдано
161. Боготошвили Мария Александровна Не сдано
162. Башкова Анжелика Анатольевна Не сдано
163. Каметова Татьяна Алексеевна Не сдано
164. Минина Владлена Васильевна Не сдано
165. Терехова Алина Алексеевна Не сдано
166. Грищенкова Дарья Викторовна Не сдано
167. Давыдова Анна Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агафонова Светлана Петровна 24.07.2024
2 Агеева Светлана Владимировна 24.07.2024
3 Алексеевич Маргарита Дмитриевна 24.07.2024
4 Алферов Александр Александрович 24.07.2024
5 Амелькина Ангелина Олеговна 24.07.2024
6 Андреева Виктория Сергеевна 24.07.2024
7 Балабина Алина Владимировна 24.07.2024
8 Белкова Елизавета Романовна 24.07.2024
9 Бобкова Анастасия Алексеевна 24.07.2024

10 Болтунова Юлия Сергеевна 24.07.2024
11 Великородная Влада Владимировна 24.07.2024
12 Гараева Нуранэ Расим кызы 24.07.2024
13 Глушакова Татьяна Владимировна 24.07.2024
14 Глушко Ирина Викторовна 24.07.2024
15 Гожда Александра Ильинична 24.07.2024
16 Голева Ксения Алексеевна 24.07.2024
17 Горлачева Полина Николаевна 24.07.2024
18 Гращенкова Дарья Игоревна 24.07.2024
19 Гуенкова Татьяна Андреевна 24.07.2024
20 Давлетчина Ангелина Алексеевна 24.07.2024
21 Данилова Юлия Евгеньевна 24.07.2024
22 Дерова Дарья Артуровна 24.07.2024
23 Дмитриева Дарья Алексеевна 24.07.2024
24 Елисуйская Лейла Феруз кызы 24.07.2024
25 Емельянова Валерия Сергеевна 24.07.2024
26 Ермошкина Владислава Михайловна 24.07.2024
27 Ершова Кристина Константиновна 24.07.2024
28 Ефремова Елена Сергеевна 24.07.2024
29 Жбанова Виолетта Анатольевна 24.07.2024
30 Жданова Арина Ирфоновна 24.07.2024
31 Захаренкова Мария Николаевна 24.07.2024
32 Иванова Алина Александровна 24.07.2024
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33 Иванова Алина Денисовна 24.07.2024
34 Иванова Анастасия Павловна 24.07.2024
35 Иванова Анна Васильевна 24.07.2024
36 Ильиных Нина Сергеевна 24.07.2024
37 Индова Софья Сергеевна 24.07.2024
38 Калистратова Алиса Юрьевна 24.07.2024
39 Карпова Анастасия Александровна 24.07.2024
40 Керимова Фатима Салиховна 24.07.2024
41 Киреенкова Анна Романовна 24.07.2024
42 Клачкова Виктория Сергеевна 24.07.2024
43 Клявдо Снежана Андреевна 25.07.2024
44 Ковалева Анастасия Сергеевна 25.07.2024
45 Колембо Алина Александровна 25.07.2024
46 Королева Ангелина Андреевна 25.07.2024
47 Костромкин Даниил Алексеевич 25.07.2024
48 Котельникова Арина Дмитриевна 25.07.2024
49 Крылова София Алексеевна 25.07.2024
50 Крючина Татьяна Романовна 25.07.2024
51 Кудряшова Юлия Сергеевна 25.07.2024
52 Куель Полина Витальевна 25.07.2024
53 Кулагина Ксения Витальевна 25.07.2024
54 Курбанова Эльза Нуруллаевна 25.07.2024
55 Лаврова Валерия Дмитриевна 25.07.2024
56 Лапшова Александра Андреевна 25.07.2024
57 Леонова Полина Сергеевна 25.07.2024
58 Макарова Алина Викторовна 25.07.2024
59 Маклакова Алина Павловна 25.07.2024
60 Маликова Елизавета Сергеевна 25.07.2024
61 Мамурова Диана Шавкатовна 25.07.2024
62 Маркосян Арина Ашотовна 25.07.2024
63 Марцев Денис Максимович 25.07.2024
64 Медведева Анна Андреевна 25.07.2024
65 Меденцева Маргарита Александровна 25.07.2024
66 Меченова Олеся Алексеевна 25.07.2024
67 Мисник Алена Владимировна 25.07.2024
68 Михалёв Павел Александрович 25.07.2024
69 Молочникова Ксения Сергеевна 25.07.2024
70 Морозенкова Офелия Николаевна 25.07.2024
71 Морозова Алина Максимовна 25.07.2024
72 Морозова Екатерина Андреевна 25.07.2024
73 Мушкина Анастасия Алексеевна 25.07.2024
74 Никитенкова Алёна Николаевна 25.07.2024
75 Николаева Алиса Константиновна 25.07.2024
76 Николаева Татьяна Эрастовна 25.07.2024
77 Новикова Анна Ивановна 25.07.2024
78 Новикова Анна Николаевна 25.07.2024
79 Овчинникова Алина Павловна 25.07.2024
80 Олефир Алина Алексеевна 25.07.2024
81 Пархоменко Валентина Сергеевна 25.07.2024
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82 Перцева Дарья Владимировна 25.07.2024
83 Петров Степан Алексеевич 25.07.2024
84 Петрова Дарья Александровна 25.07.2024
85 Петрова Карина Юрьевна 26.07.2024
86 Писарева Ксения Дмитриевна 26.07.2024
87 Повидало Анастасия Дмитриевна 26.07.2024
88 Прохорова Алёна Дмитриевна 26.07.2024
89 Пушкина Елизавета Александровна 26.07.2024
90 Пыникова Анастасия Александровна 26.07.2024
91 Ребеко Екатерина Владимировна 26.07.2024
92 Романова Валерия Олеговна 26.07.2024
93 Романова Елена Владимировна 26.07.2024
94 Романькова Елизавета Константиновна 26.07.2024
95 Савченкова Алла Николаевна 26.07.2024
96 Садыкова Софья Алексеевна 26.07.2024
97 Сазанкова Анжелика Владимировна 26.07.2024
98 Сазанкова Вероника Владимировна 26.07.2024
99 Самарская Ульяна Валерьевна 26.07.2024

100 Сапожникова Валерия Сергеевна 26.07.2024
101 Семченкова Ирина Сергеевна 26.07.2024
102 Сенчукова Анастасия Сергеевна 26.07.2024
103 Серегина Анастасия Александровна 26.07.2024
104 Сорокина Виолетта Сергеевна 26.07.2024
105 Столяров Артём Евгеньевич 26.07.2024
106 Тарасова Оксана Владимировна 26.07.2024
107 Терехова Алина Сергеевна 26.07.2024
108 Тимофеева Марина Михайловна 26.07.2024
109 Титенкова Елизавета Николаевна 26.07.2024
110 Тищенкова Софья Сергеевна 26.07.2024
111 Удрина Татьяна Александровна 26.07.2024
112 Филимонченкова Дарья Юрьевна 26.07.2024
113 Филиппенкова Дарья Юрьевна 26.07.2024
114 Фильчагова Юлия Сергеевна 26.07.2024
115 Ходаков Олег Александрович 26.07.2024
116 Цыганкова Дарья Денисовна 26.07.2024
117 Чабдарова Анна Максимовна 26.07.2024
118 Чавдар Ольга Тимуровна 26.07.2024
119 Черепанская Анастасия Михайловна 26.07.2024
120 Чубрикова Александра Александровна 26.07.2024
121 Чухина Дарина Александровна 26.07.2024
122 Шаброва Ирина Дмитриевна 26.07.2024
123 Шенкарева Татьяна Алексеевна 26.07.2024
124 Шукалов Александр Николаевич 26.07.2024
125 Щербакова Татьяна Владимировна 26.07.2024
126 Юхарева Вероника Сергеевна 26.07.2024

Председатель Т. А. Пятыго
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. И. Джумкова
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(подпись) (И.О. Фамилия)

12


